

LOTTO 1. RICAMBI PER AUTOBUS MERCEDES MODELLO CITO 0520

Descrizione Articolo	Cod. Articolo	Importo Unit.	U.M.	Q.tà	Importo Totale
Alberino Bilanceri Punterie (cito)	A9040500231	45,84	Nr	2,00	91,68
Alzacristallo (cito)	A0007200017	45,74	Nr	1,00	45,74
Anello Cuscinetto Differenziale (cito)	A0003530648	156,86	Nr	2,00	313,72
Anello Cuscinetto Differenziale (cito)b	A0003530748	83,60	Nr	2,00	167,20
Anello di Scarico (cito 0520)	M23911	0,43	Nr	3,00	1,29
Anello di Sicurezza (fermo) Fusello (Cito 0520)	N000472058	1,17	Nr	10,00	11,70
Anello di Tenuta (oring) Idroguida (Cito 0520)	A0004661760	0,53	Nr	17,00	9,01
Anello O-ring Collettore Aspirazione (Cito 0520)	A0289976348	1,57	Nr	9,00	14,13
Anello O-ring Collettore Aspirazione (Cito)	A0249970848	2,89	Nr	10,00	28,90
Anello Seeger Int. Mm 0.38	ASI38	0,14	Nr	9,00	1,26
Barilotto Z. mm150 1/2 motore elettrico (CITO)	BARILOTTIZ12	1,01	Pz	4,00	4,04
Barra di Accoppiamento Sterzo (cito)	A6663300503	323,49	Pz	1,00	323,49
Bilancere Punterie Aspirazione (cito)	A9060500833	40,03	Nr	8,00	320,24
Bilancere Punterie Scarico (cito)	A9060500334	23,97	Pz	4,00	95,88
Blocco di Sicurezza Cilindro Porta (Cito 0520)	A0007638601	338,40	Pz	7,00	2.368,80
Bocchett. a Gomito 1/2 Crom. (Mot. Ele.) CITO	630001212C	1,71	Pz	9,00	15,39
Bracciolo Specchio Dx (Cito)b	A6668100064	120,03	Pz	3,00	360,09
Cablaggio Motore (cito)	A9041502433	434,11	Pz	2,00	868,22
Cappellotto Valvola Scarico (punterie) Cito	A9060530008	2,17	Nr	4,00	8,68
Cappellotto Valvola Aspir. - punterie (Cito)	A9060550706	11,81	Nr	8,00	94,48
Cavo Batteria (Inverter - Resistenza - Cito) P2	A0005461715	432,01	Nr	4,00	1.728,04
Cavo Batteria (Inverter - Resistenza - Cito) L41	A0005461815	632,61	Pz	4,00	2.530,44
Cavo Batteria (Inverter -Generatore Cito) UL12-G1U	A0005461415	474,58	Pz	1,00	474,58
Cavo Batteria (Inverter -Generatore Cito) UL22-G1V	A0005461515	474,58	Pz	1,00	474,58
Cavo Batteria (Inverter -Generatore Cito) UL32-G1W	A0005461615	474,58	Pz	1,00	474,58
Cilindro Freni Post. Dx - Sx (cito)P	A0074201924P	299,21	Nr	2,00	598,42
Compressore Aria Compressa (cito 0520) P	A9061303015P	353,10	Pz	1,00	353,10
Convogliatore Radiatore Acqua (cito)	A9405050255	76,81	Pz	1,00	76,81
Coperchio Chiusura Fusello (cito)	A6553320233	9,32	Pz	2,00	18,64
Coperchio Filtrino Gasolio (cito)	A0000900087	3,11	Pz	2,00	6,22
Coperchio Filtro Gasolio (cito)	A0000925208	8,16	Pz	1,00	8,16
Coperchio Filtro Olio (cito)	A0001802338	14,42	Pz	1,00	14,42
Coperchio Ingranaggio (cascata) Differenz.	A0003531306	31,58	Nr	1,00	31,58
Corona Volano (cito)	123247	117,06	Nr	2,00	234,12
Cuscinetto (kit) a Sfera Riduttore (cito)	A0003501249	344,30	Nr	5,00	1.721,50
Cuscinetto a Rulli Cono Differenziale (Cito)	A0039802002	76,66	Nr	2,00	153,32
Cuscinetto a Rulli Differenziale (cito)	A0003500349	59,94	Nr	2,00	119,88
Cuscinetto Differenziale (cito)	A0003500449	79,77	Nr	2,00	159,54
Cuscinetto Differenziale (cito)b	A0003500649	51,41	Nr	2,00	102,82
Cuscinetto mozzo post. esterno (Cito 0520)	A0003500249	138,26	Pz	1,00	138,26
Cuscinetto Mozzo Post. Interno (Cito 0520) P	A0003500149P	131,80	Pz	1,00	131,80
Disco Bilancere Punterie Cito	N000470012	0,27	Nr	4,00	1,08
Disco Freno Anteriore Brembo (cito)	09738020	61,18	Pz	4,00	244,72
Disco Freno Posteriore Jurid (cito 0520) P	A0004200272P	72,00	Pz	2,00	144,00
Fanalino Post. Dx (Cito) P	A0008202466P	228,00	Pz	2,00	456,00
Fanalino Post. Superiore (cito)	A0008204164	24,45	Nr	4,00	97,80
Faro Dx (cito 0520)	A6668200259	285,35	Pz	2,00	570,70
Faro Sx (cito 0520)	A6668200159	291,43	Pz	2,00	582,86
Fascio Cavi (Generatore - Inverter Cito) UX31-GX31	A0005461015	390,46	Pz	2,00	780,92
Fermo Radiatore Intercooler (cito)	A9425040035	2,69	Nr	8,00	21,52
Filtro Antipolline Box Autista (cito 0520) P	A0018353247P	14,39	Pz	7,00	100,73
Filtro Antipolline Passeggeri (Cito 0520)	89718014650	4,07	Pz	1,00	4,07
Filtro Gasolio (cito 0520) P	A0000901551P	6,33	Pz	1,00	6,33
Filtro Gasolio (cito 0520)P	A0000901351P	2,57	Pz	2,00	5,14
Freccia Laterale (cito 0520)	A9738200021	12,79	Nr	5,00	63,95
Frizione Giunto (cito)	A6662500101	1.217,79	Pz	1,00	1.217,79
Frizione Giunto (cito) - P	A6662500101P	729,50	Pz	1,00	729,50
Galleggiante Gasolio (cito)	A0035401017	51,99	Pz	3,00	155,97
Gommino Radiatore Motore Elettrico (cito)	A2205040012	2,24	Nr	9,00	20,16

LOTTO 1. RICAMBI PER AUTOBUS MERCEDES MODELLO CITO 0520

Descrizione Articolo	Cod. Articolo	Importo Unit.	U.M.	Q.tà	Importo Totale	
Gommino Super. Radiatore Motore Ele. (Cito)	A2205040112	2,69	Pz	7,00	18,83	
Guarnizione Coperchio Punterie (cito)	A0000160421	13,59	Pz	1,00	13,59	
Guarnizione Laterale Coperchio Punterie	A9040160721	5,24	Pz	2,00	10,48	
Guarnizione Pompa Acqua Motore (cito)	A9062010080	2,29	Nr	2,00	4,58	
Kit Riparazione Compressore Aria (cito)	A0001307415	32,17	Nr	9,00	289,53	
Leva Motorino Passo Passo (cito 0520)	A0008333725	1,10	Nr	5,00	5,50	
Leva Sterzo P (Cito)	A6284600305P	59,96	Pz	1,00	59,96	
Luce Interna Salita (cito)	A0018207801	2,37	Nr	30,00	71,10	
Nastro Tenditore Serbatoio Gasolio (Cito)	A6664700240	16,41	Pz	9,00	147,69	
Paraolio Albero Motore Post. (cito)	A0259975047	8,77	Nr	12,00	105,24	
Paraolio Anteriore Albero Motore (cito) P	A0229977647P	9,05	Pz	2,00	18,10	
Paraolio Differenziale /riduttore Cito	A0003560360	38,73	Pz	2,00	77,46	
Paraolio Mozzo Posteriore (cito 0520)	A0003560260	67,81	Nr	2,00	135,62	
Paraolio Mozzo Posteriore (cito 0520) P	A0003560260P	59,75	Pz	1,00	59,75	
Pedale Acceleratore (cito 0520)	A6283000004	208,74	Pz	2,00	417,48	
Pignone Motorino Avviamento Bosch (cito)	6033AD4148	85,55	Pz	1,00	85,55	
Pompa Acqua Motore (cito) P	A9042004901P	118,21	Pz	1,00	118,21	
Portalamпада Fanalino Post. (cito 0520) 2 luci	A0018263182	12,95	Pz	10,00	129,50	
Prolunga Bocchett. 1/2X30 Acqua Motore Ele. (Cito)	603012030C	1,87	Nr	6,00	11,22	
Radiatore Acqua Raffreddamento Motore Ele. (Cito)P	A2205000903P	155,56	Pz	1,00	155,56	
Radiatore Intercooler (cito)P	A9405010401P	320,39	Pz	1,00	320,39	
Retrovisore Dx (cito 0520)	500371522	60,10	Nr	1,00	60,10	
Retrovisore Est. Dx Elettrico Risc. (CITO)	A6668100119	378,09	Pz	1,00	378,09	
Retrovisore Interno [grande] (cito)	A0008103517	34,22	Nr	6,00	205,32	
Retrovisore Interno [piccolo] (cito)	A0008103217	43,28	Pz	2,00	86,56	
Ruota Dentata Conica Differenziale (cito)	A0003503939	2.231,44	Nr	1,00	2.231,44	
Sensore Giri Albero Motore (Cito)P	A0011532120P	10,80	Pz	5,00	54,00	
Sensore Livello Liquido Raffredam. (Cito)	A9425420217	46,20	Pz	7,00	323,40	
Sensore Temperatura Resistenza Frenante (Cito)	A0025400017	321,60	Pz	2,00	643,20	
Serbatoio Acqua Motore Elettrico (cito)	A1245001749	27,30	Nr	2,00	54,60	
Serbatoio Acqua Tergicristallo 20 L. (CITO)	A0008601060	87,76	Pz	1,00	87,76	
Serbatoio Aria Freno a Mano (cito)	A0044326101	128,83	Pz	1,00	128,83	
Staffa Paraurti Post. [artigianale] (Cito 0520)	S.P.C.	7,50	Nr	6,00	45,00	
Stella Anteriore Mascherina 0404 (cito)	036924	26,04	Nr	1,00	26,04	
Supporto Collettore Aspirazione (cito)	A9060981039	35,47	Nr	10,00	354,70	
Supporto Compressore Aria Cond. (CITO)	A9042341140	17,75	Pz	1,00	17,75	
Supporto Compressore Aria Condizionata (CITO)	A9042300240	50,73	Pz	1,00	50,73	
Supporto Motore Dx - Esterno (cito)	A3662230712	206,60	Pz	1,00	206,60	
Supporto Motore Post. Centrale (cito)	A3662230312	242,73	Pz	2,00	485,46	
Supporto Motore Sx Interno (cito)	A3662230812	205,63	Pz	1,00	205,63	
Supporto Radiatore Motore Elettrico (Cito)	A2105040146	1,16	Nr	7,00	8,12	
Tirante Sportello Vano Motore (Cito 0520)	A9017600428	11,78	Nr	6,00	70,68	
Traversa Centrale (cito 0520)	A6666400835	862,01	Nr	1,00	862,01	
Tubazione in Rame Alta Pressione A.C. (Cito)	A6288305215	456,40	Nr	1,00	456,40	
Tubazione in Rame Bassa Pressione (cito)	A6288305415	394,00	Nr	1,00	394,00	
Tubo Acqua Flessib. in Gomma Motore Ele. (Cito)	A3578323023	6,82	Pz	3,00	20,46	
Tubo Alta Pressione Gasolio (cito) (cannetta)	A9060701433	26,45	Nr	4,00	105,80	
Tubo Aspirazione Aria Compressa (cito)	A9041301457	76,19	Pz	2,00	152,38	
Tubo di Scarico Flessibile (cito)	A6664900065	47,45	Pz	2,00	94,90	
Tubo Flessibile Sagomato Turbina (cito)	A9041410083	35,25	Pz	2,00	70,50	
Tubo Mandata Olio Turbina (cito)	A9041800620	9,79	Nr	9,00	88,11	
Tubo Riempimento Olio Motore (cito)	A9040100164	64,77	Pz	2,00	129,54	
Tubo Vaschetta Idroguida (Cito 0520) P	A0004660381P	10,00	Pz	2,00	20,00	
Turbina (cito 0520)	A9040967399	436,11	Pz	1,00	436,11	
				TOTALE	416,00	30.707,55
				BASE D'ASTA		30.707,55